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Zaproszenie  
na szkolenie on-line na temat:  

Fotogrametria, klasyfikacja i linia brzegu w pracach scaleniowych 
Z uwzględnieniem ostatnich zmian w przepisach prawa 

 i najnowszego orzecznictwa 
Organizator Stowarzyszeniem Geodetów Polskich Zarząd Główny 

Kiedy 22 maja 2023 roku w godz. 9.00 – 15.00 

Prowadzący 

szkolenie 

 

Robert Kowalczyk – Ministerstwo Rolnictwa i Rozwoju Wsi 

Arkadiusz Doroż – Uniwersytet Rolniczy w Krakowie, Krakowskie Biuro Geodezji 

                                       i Terenów Rolnych 

Ludmiła Pietrzak – Przegląd Geodezyjny, Stowarzyszenie Geodetów Polskich 

  
Szkolenie odbędzie się na platformie Zoom Meeting, www.zoom.us. 

Przed szkoleniem uczestnicy otrzymają na podany adres poczty elektronicznej link do szkolenia, który należy wpisać 

w adresie przeglądarki elektronicznej. Po szkoleniu uczestnicy otrzymają prezentację ze szkolenia. 

Szkolenie odbędzie się na platformie ZoomMeeting: https://zoom.us/ 

Szczegółowe tematy szkolenia: 

1. Linia brzegu po zmianie Rozporządzenia egib w 2023 roku. Dokumentacja oraz 

atrybuty punktów – prowadząca Ludmiła Pietrzak  

2. Klasyfikacja gruntów w pracach scaleniowych, orzecznictwo – prowadzący 

Robert Kowalczyk 

3. Wykorzystywanie fotogrametrii, w tym dronów w pracach scaleniowych. 

Opracowanie wyników, w tym zawartość operatu technicznego 

przekazywanego  do PZGiK. – prowadzący Arkadiusz Doroż 

Koszt 300 zł 

Konto, na które 

należy dokonać 

opłaty 

Nazwa właściciela konta: Zespół Rzeczoznawców Stowarzyszenia Geodetów Polskich 

Numer Konta: 63 1140 1010 0000 3522 2900 1011 (mBank CompanyNet) 

Z dopiskiem (opłata za szkolenie w dniu 22 maja 2023r. (nazwisko i imię uczestnika) 

Zgłoszenia 

uczestnictwa 

W celu zgłoszenia uczestnictwa należy wypełnić załączoną kartę uczestnictwa oraz wysłać ją na e-mail  

rzeczoznawcy@sgp.geodezja.org.pl  z podaniem imienia i nazwiska zgłaszanej osoby oraz  danych do 

faktury do dnia 20 maja 2023r. 

Dodatkowe 

informacje 

Faktury i świadectwa ukończeniu szkolenia będą przesyłane na wskazane przez uczestników 

adresy mailowe. 

Dodatkowych informacji udziela:  

Mariola Bednarska – tel. 604 553 912, e.mail:  rzeczoznawcy@sgp.geodezja.org.pl 

Pytania lub prośby o dodatkowy zakres szkolenia prosimy przysłać nie później niż do 16 maja 2023r. 
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